
生産終了予定商品 
形F309-VSR2 
形F309-VSR2-002 
形F309-VSR2-003

推奨代替商品  
形F160-VSR3 
形F150-VSC 
形F160-VSR4

形F150-VM

推奨代替商品をご利用いただいた場合の注意点 

2005年3月末生産終了予定 生産終了商品との相違点 

外形寸法 

コネクタの形状が異なっており、形F200/形F300/形F350/ 
形F381では推奨代替商品は使用できません。 
推奨代替商品への置換えはコントローラも含めてご検討く 
ださい。 

カメラケーブル 

形F309-VM
モニタケーブル 

形　式 
本体 
の色 

◎：完全互換 
○：ほとんど変更ありません／相似性の高い変更 
×：変更大 
－：該当する仕様がありません 

外形 
寸法 

配線 
接続 

取付 
寸法 

定格 
性能 

動作 
特性 

操作 
方法 

形F160-VSR3 ○ × × － － － －  

形F309-VSR2 形F160-VSR3

生産終了予定商品 推奨代替商品 
形F309-VSR2/-VSR2-003 
形F309-VSR2-002 
形F309-VM

形F160-VSR3/-VSR4 
形F150-VSC 
形F150-VM

注1.ケーブルの長さは次のとおりです。 

仕様 L（mm） 
1.5m 

4m 

4.5m 

5m 

6.5m 

10m 

15m 

20m 

25m 

30m 

35m 

40m

1500±150 

4000±200 

4500±200 

5000±250 

6500±250 

10000±300 

15000±350 

20000±400 

25000±450 

30000±500 

35000±550 

40000±600

注1.ケーブルの長さは次のとおりです。 

仕様 L（mm） 
3m 

5m 

10m 

15m 

20m 

25m 

30m 

35m 

40m

3000±150 

5000±250 

10000±300 

15000±350 

20000±400 

25000±450 

30000±500 

35000±550 

40000±600
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外形寸法 

形F309-VSR2-002 形F150-VSC

形F309-VM 形F150-VM

形F309-VSR2-003 形F160-VSR4

生産終了予定商品 推奨代替商品 

注1.ケーブルの長さは次のとおりです。 

仕様 L（mm） 
5m 5000±250

注1.ケーブルの長さは次のとおりです。 

仕様 L（mm） 
3m 3000±150

φ14.6

L 注1 4325

（150） 

φ14.7

12極（オス） 
φ7

φ15

L 注1

12ピン  丸型コネクタ 
φ19.5

φ6

100

46 30 32

3536

ピンプラグコネクタ 
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注1.ケーブルの長さは次のとおりです。 

仕様 L（mm） 
3m 

5m

3000±150 

5000±250

L 注1
100

30

3546 43

φ15

12ピン  丸型コネクタ 12ピン  丸型コネクタ φ19.5

φ5

φ14.7

5000±250

150±5150±5

30±10

43

43 5

1
12極（オス） 12極（メス） 
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注1.ケーブルの長さは次のとおりです。 

仕様 L（mm） 
2m 

5m 

10m 

15m 

20m 

25m 

30m

2000±100 

5000±250 

10000±300 

15000±350 

20000±400 

25000±450 

30000±500

注1.ケーブルの長さは次のとおりです。 

仕様 L（mm） 
2m 

5m 

10m 

15m 

20m 

25m 

30m

2000±150 

5000±250 

10000±300 

15000±350 

20000±400 

25000±450 

30000±500
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L 注1
L 注1

46.7 30±5

2-φ11.5

φ3.3

46.7

形F309-VSR2/-VSR2-003 
形F309-VSR2-002 
形F309-VM

形F160-VSR3/-VSR4 
形F150-VSC 
形F150-VM
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コネクタ形状 

生産終了予定商品 推奨代替商品 

形F309-VSR2/-VSR2-003 形F160-VSR3/-VSR4

形F309-VSR2-002 形F150-VSC

形F309-VM 形F150-VM

カメラ側 カメラ側（凹側）、コントローラ側（凸側） 
図は凸側を表示しています） 

コントローラ側 

モニタ側 

モニタ、コントローラ側 

コントローラ側 モニタ側 コントローラ側 

モニタ側 コントローラ側 

生産終了商品と推奨代替商品 

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥） 

形F309-VSR2 （5m） 

形F309-VSR2-003 

形F309-VSR2-002 

形F309-VM （2m） 

形F160-VSR3 （5m） 

形F160-VSR4 （5m） 

形F150-VSC 

形F150-VM （2m） 60,000

オープン 

形F160-VSR3/-VSR4 
形F150-VSC 
形F150-VM

形F309-VSR2/-VSR2-003 
形F309-VSR2-002 
形F309-VM
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一般仕様 

耐振動 

耐衝撃 

使用周囲温度 

使用周囲湿度 

使用周囲雰囲気 

保存周囲温度 

振動数 10～150Hz  片振幅 0.15mm 

196m/s2 

0～＋50℃ 

35～85％RH（結露のないこと） 

腐食性ガスのないこと 

－25～＋65℃ 

形式 

項目 

生産終了予定商品 推奨代替商品 
形F160-VSR3/-VSR4 
形F150-VSC 
形F150-VM

形F309-VSR2/-VSR2-003 
形F309-VSR2-002 
形F309-VM


